裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部青年發展署  函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：林秀環
電話：02-77365526
傳真：02-23566287

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年7月14日
發文字號：臺教青署學字第1102307560號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：EDM、海報3份(另行郵寄)
　　　(110071400026_A09020000E_1102307560_doc5_Attach1.jpg)

主旨：檢送「110年青年海外志工培訓工作坊」及「110年青年海

　　　外志工交流沙龍」EDM1份和海報3份(另行郵寄)，請鼓勵
　　　學生/青年踴躍報名參加，請查照。
說明：
  一、旨揭活動係為精進青年海外志工服務服務相關知能，促進
　　　團隊交流合作，提升未來出國從事海外服務之質量。

  二、活動簡述如下：
    (一)活動對象：
      １、 以18-35歲之青年為原則。
      ２、本署補助之海外志工服務隊，以團隊報名為原則，每

　　　　　隊可報名2-3人，包含：資深幹部、新進人員、指導
　　　　　老師等皆可參加。

      ３、未曾獲本署補助之曾參與海外服務計畫青年志工。
      ４、其他對海外志願服務有興趣之青年。
    (二)報名截止時間：

      １、青年海外志工培訓工作坊：本年10月4日(星期一)下
　　　　　午6時。
      ２、青年海外志工交流沙龍：本年11月1日(星期一)下午6

　　　　　時。

  三、相關訊息可至本署網站(https://reurl.cc/5rM7Kz)、（
　　　https://reurl.cc/Q9412o）或青年海外和平工作團網站「
　　　最新消息」查詢或下載。

1100006861
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  四、本案聯絡人：林秀環小姐或蘇峻霖先生，電話：(02)2365
　　　4907；電子信箱：volunteer@vya.org.tw。

正本：全國各大專院校、本署新北金青年志工中心(社團法人舊鞋救命國際基督

　　　關懷協會)、本署桃連青年志工中心(中原大學)、本署竹苗青年志工中心

　　　(環宇廣播事業股份有限公司)、本署中彰青年志工中心(中華青年創新網

　　　路協會)、本署南投青年志工中心(社團法人南投縣青年返鄉服務協會)、

　　　本署雲嘉青年志工中心(國立中正大學)、本署臺南青年志工中心(崑山科

　　　技大學)、本署高澎青年志工中心(財團法人和春文教基金會)、本署屏東

　　　青年志工中心(屏東縣青年願景屏台發展協會)、本署宜蘭青年志工中心

　　　(思高本事有限公司)、本署花蓮青年志工中心(花蓮縣鳳林鎮觀光旅遊發

　　　展協會)、本署北基青年志工中心(社團法人臺灣愛行動協會)、本署臺東

　　　青年志工中心(國立臺東大學)

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、教育部青年發展署辦理「110年青年海外志工培訓工作坊」及「110年青年海外
志工交流沙龍」，敬請公告周知並鼓勵踴躍報名。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0715
0849

學務長：

0715
1138

0715
1422

0715
1422